КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕБЯЖЬЕПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 25 октября 2007 г

№ 239

«О назначении ответственного

за  оказание содействия в апробации

новых механизмов оплаты труда»

На основании  приказа комитета по  образованию администрации Среднеахтубинского  муниципального района № 646 от 25.10.2007 г « Об апробации новых механизмов  оплаты труда в общеобразовательных  учреждениях Среднеахтубинского района», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Оказать содействие  директору МОУ «НОШ п.Третья Карта» Деменко И.Д. в определении показателей компетентности педагогических работников  и в расчете объема доплат стимулирующего характера, применительно к правоотношениям, возникшим с 01.09.2007 г.

2.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

и.о. Директор школы

Н.Н.Галичкина